

Nyheter og forbedringer

ELA versjon 6.2.9

Hei

En ny versjon av ELA – versjon 6.2.9 er nå klar for utrulling.

Dette dokumentet beskriver de endringene som er implementert siden versjon 6.2.8.

Installasjon

Oppgradering til versjon 6.2.9 foretas av ADCom Data. Dersom man har en eldre versjon enn 6.2.8 fra før, må man samtidig oppgraderer ELScan til siste versjon. Inkludert forberedelser tar dette 1 til 2 timer dersom intet uforutsett skjer. I motsatt fall blir dere varslet. Vår timepris er kr. 1065,- eks mva. Kunder som har inngått brukerstøtteavtale, innrømmes 10% rabatt på denne prisen.

Vennligst send en epost til arild@adcom.as med bestilling på oppgraderingen, så vil Arild ta kontakt for å avtale tidspunkt.

ELA vil være utilgjengelig for alle brukere mens oppgraderingen pågår.

Endringer i versjon 6.2.9:

Kategori	Område	Beskrivelse
Feilretting	Generell-fliken	F12-funksjonen – det standardiserte søkevinduet kommer nå opp på noen flere felter.
Nyutvikling	Innloggingsvindu	Innloggingsvinduet som kommer tilsyne ved flere-firmaløsninger er nå endret med hensyn til layout. Brukeren kan nå også gjøre et forhåndsvalg på hvilket firma/database som skal komme opp default.
Nyutvikling Feilretting	Grunndataoppdatering Ordrelista	Funksjonstast F10 er hurtigtast for å oppdatere grunndata i ELA. Fjernet feilmelding som kom når man forsøkte å åpne en ordre som er slettet. Brukeren får i stedet er melding om at man forsøker å åpne en slettet ordre.
Feilretting	Generell-fliken	Søk på – og opphenting av nettkomponentinformasjon: Nå tar den også med seg sted og sone dersom dette er registrert på nettkomponenten.

Endring	Agresso	Ved overføring av timer, behøver man ikke lenger trykke OK for hver timelinje.
Endring	Agresso	Ved overføring av ordrelinjer til Agresso blir svært lange artikkelnavn "klippet av" slik at lengden harmonerer med korresponderende felt i Agresso sin mottakstabell.
Arbeidsordre	Generell-fliken	Lagt til felt for kommunenr i tillegg til gards og bruksnr.
Nyutvikling	ELA Note	ELA gir nå varsel hvert 2. minutt dersom du har ubehandlede henvendelser. ELA-ikonet på oppgavelinjen blinker i annen farge, i tillegg til at meldingsvinduet kommer opp i nedre høyre hjørne. NB! Det forutsetter at brukeren har skrudd på denne funksjonaliteten under lokale instillinger!
Nyutvikling	Risikovurdering/SJA	Ny tilleggsmodul til ELA. Denne må kjøpes separat og aktiviseres igjennom lisensfilen. Administrativt grensesnitt for oppsett av komplett risikoskjema samt oppsett av "standardjobber" på risikoanalyser som igjen baserer seg på utdrag fra det komplette skjemaet. Mulighet for å definere 1 skjemastruktur for planlegger og 1 for utførende. Oppsett-delen er tilgangsstyrt og kun tilgjengelig for ingeniør og admin.
Nyutvikling	Visma Glob./Bus.	Innført transaksjonsstyring ifbm. overføring av data til regnskapssystemet. For å sikre oss mot feiloverføringer i de tilfeller der info ligger i regnskapssystemet, men ikke i ELA.
Nyutvikling	Anleggsbidrag	Viser nå tallet 0 når det ikke er lagt inn beløp.